

Odpowiedzi na pytania oferentów

dotyczy: zamówienia publicznego znak: RGPOŚil.271.13.2020 z dnia 16 czerwca 2020 roku: „**Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Krośnice oraz z Punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Wierzchowicach w okresie od września do grudnia 2020 roku.**”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wobec zapytania Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na zadane zapytania (bez ujawniania źródła zapytania):

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiającemu wystarczą informacje z instalacji co się z danym odpadem stało zamiast dokumentów DPO lub DPR?

Odpowiedź nr 1:

Do obowiązków Wykonawcy należy przekazanie Zamawiającemu dokumentów potwierdzających odzysk lub dokumentów potwierdzających recykling. Zamawiający wskazuje, iż takim dokumentem może być DPO lub DPR, niemniej dopuszcza również inny rodzaj dokumentu np. informacja, zaświadczenie.

Pytanie nr 2:

Co Zamawiający ma na myśli w części II dotyczącej PSZOK poprzez stwierdzenie dotyczące monitoringu miejsc wyładunku odpadu?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż w ramach świadczenia usługi odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych Wykonawca zobowiązany będzie udostępnić na żądanie Zamawiającego dane pochodzące z monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, o położeniu pojazdu i miejscach postojów oraz miejscu wyładunku rozumianym jako miejsce postoju zgodne z lokalizacją wskazaną w karcie przekazania odpadów po stronie przejmującego odpad komunalny.

Niniejsze odpowiedzi i modyfikacje stanowią integralną część postępowania przetargowego znak: RGPOŚil.271.13.2020 z dnia 16 czerwca 2020 roku i jest wiążąca dla Wykonawców ubiegających się o zamówienie.

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Wójt Gminy Krośnice